
 

 

 

夜間例会  ホテル岡谷・午後 6 時 30 分～ 

   

今日のゴルフコンペには早朝から御苦労さまでした。 

 先日、埔里 RC創立 50周年式典に 28 名無事に参加して、帰って参りました。何は

ともあれ、先頭に立ってやっていただいた国際奉仕委員会の皆さん、守屋さんには

色々ありがとうございました。宮坂直前ガバナーご夫妻も参加され、どこにいても

岡谷 RC には光ったものがあったと感じました。 

 埔里 RCの皆さんにはいつ伺ってもパワーがあり、エネルギーをもらって来ました。 

空港までお迎えや送って頂くなど、熱烈歓迎をして頂き頭が下がる思いです。 

 

 

・ 先日亡くなられました藤森睦美様の御家族より遺志金を頂きましたので、ご冥福

をお祈り申し上げご報告いたします。 

 

 

 

・ 礼状が届いておりますのでご報告いたします。 地区大会・諏訪湖一斉清掃 

 

 

役員および理事指名委員会  期日までに 2015-2016 年度の役員・理事の立候補及

び推薦がありませんでしたので、委員会にて選出いたします。よろしくお願いしま

す。委員の皆さんは次週例会終了後に委員会を開催いたします。 

会 長 挨 拶 

会 長 報 告 

幹 事 報 告 

委員会報告 

点 鐘：宮澤由己         司 会：林 裕彦 

斉 唱：我等の生業         

第 2681 回例会 2014 年（平成 26 年）10 月 28 日(火) 

■ 会長／宮坂由己 

■ 副会長／笠原新太郎・中嶋孝一 

■ 幹事／井上保子 

■ 会報委員長／原 史郎 

 
■ 事務所／岡谷市中央町 1-4-12 ホテル岡谷 3F・Tel/0266-22-6939・Fax/0266-23-6939  

URL：http://okayarc.org・E‐mail：okayarc@ bz04.plala.or.jp 
■ 例 会／毎週火曜日 PM12:30 ホテル岡谷         

OKAYA 
岡谷ロータリークラブ 

OKAYA ROTARY CLUB WEEKLY No.2660 

 

http://okayarc.org/


 

懇親会 

挨拶 佐伯克己親睦委員長 

 今日は親睦ゴルフコンペに多くの皆さんにご参加いただき、ありがとうございま

した。不慣れなために至らぬ点もありましたがお許し下さい。絶好のゴルフ日和で、

楽しい一日でした。春のコンペも良い企画を立てていきたいと思います。ありがと

うございました。 

 

乾杯 濵 透サポート会員 

 久しぶりに顔を出させていただきました。一日楽しいしゴルフに参加させていた

だき、ありがとうございました。例会にも、もっと出席できるように頑張りたいと

思います。 

 岡谷 RCの益々のご発展と会員の皆様の益々のご健勝を祈念して。 カンパイ！！ 

 

優勝者挨拶 大橋正明会員 

 今日は勝てないようなゴルフになりました。前半はパープレイで回っていました

が、途中から取り切りではないと聞き、後半はパー1つだけと運も尽きましたが 

なんとか優勝させていただきました。小口さん、髙木さんと和気あいあいと回らせ

ていただいたお蔭だと思います。取り切りとなる春までにはもう少し練習を積んで

きますのでご期待ください。 

 

万歳 小口泰史会長エレクト 

 春には取り切りですので、私も練習していきたいと思います。多くの皆さんに参

加して頂き楽しいゴルフをしましょう。  岡谷ロータリークラブ。 バンザイ！！ 

 

 

 

 

 

 

成 績 表 

順位 氏 名 GROSS HDCP NET 順位 氏 名 GROSS HDCP NET 

優勝 大橋正明 81 9.6 71.4 11 位 矢島 實 89 12.0 77.0 

準優勝 濵  毅 83 9.6 73.4 12 位 山崎典夫 95 18.0 77.0 

3 位 原 史郎 82 8.4 73.6 13 位 小口泰史 103 25.2 77.8 

4 位 尾関秀雄 92 18.0 74.0 14 位 林 裕彦 106 27.6 78.4 

5 位 北澤洋之介 97 22.8 74.2 15 位 髙木昭好 105 26.4 78.6 

6 位 濵 俊弘 96 21.6 74.4 16 位 竹村一幸 98 19.2 78.8 

7 位 矢島 進 87 12.0 75.0 17 位 牛山幸一 102 20.4 81.6 

8 位 濵  透 98 22.8 75.2 18 位 佐伯克己 120 36.0 84.0 

9 位 宮澤由己 94 18.0 76.0 19 位 山岸邦太郎 130 36.0 94.0 

10 位 林 尚孝 96 19.2 76.8 20 位 中村文明 133 36.0 97.0 

2014〜2015 年度 RI テーマ 
ロータリ―に輝きを 
Light up Rotary 

  

 


